ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.06.2021                                                                                                           № 248

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 30.03.2018 №59 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в п. Кирпичный» (с изменениями на 17.09.2020 года)

В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Луговской, эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Луговской,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 30.03.2018 №59 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории в п. Кирпичный» (с изменениями от 17.09.2020 № 200) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3 раздела I  проекта межевания изложить в следующей редакции:
«
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение (адрес)
	Площадь, кв.м
	Разрешенное использование
	Форма собственности

	86:02:0501001:1356
	АО Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, р-н Ханты-Мансийский, п. Кирпичный, ул. Комсомольская, 16
	2086
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	Собственность публично-правовых образований

											».
1.2. раздел II:
а) таблицу 3 «Образуемые земельные участки» дополнить строками 29-32 следующего содержания:
«
	29
	ЗУ 29
	Блокированная жилая застройка
	394
	Раздел земельного участка 86:02:0501001:1356

	30
	ЗУ 30
	Блокированная жилая застройка
	438
	Раздел земельного участка 86:02:0501001:1356

	31
	ЗУ 31
	Блокированная жилая застройка
	420
	Раздел земельного участка 86:02:0501001:1356

	32
	ЗУ 32
	Блокированная жилая застройка
	834
	Раздел земельного участка 86:02:0501001:1356

       ».
б) слова «Способ образования участков
Земельные участки образованы:
- путем формирования из неразграниченных муниципальных земель;
- путем перераспределения существующих земельных участков, при этом земельные участки из которых образуются земельные участки прекращают свое существование. Исходные земельные участки будут сняты с кадастрового учета после подтверждения прав на образуемые участки.» исключить.
[bookmark: _GoBack]1.3. В таблице 4 раздела III «Ведомость координат границ образуемых земельных участков»:
а) строку 28 изложить в следующей редакции:
«
	28
	67
	2640086.69
	966415.65
	68
	2640108.45
	966464.43

	69
	2640144.30
	966449.24
	70
	2640130.46
	966418.06

	71
	2640121.82
	966400.41
	72
	2640109.97
	966405.04

	73
	2640101.85
	966408.56
	74
	2640091.71
	966412.97

	82
	2 640 140.74
	966441.20
	83
	2 640 135.64
	966 429.70

	99
	2 640 130.56
	966 418.28

».
б) дополнить строками 29-32 следующего содержания:
«
	29
	69
	2640144.30
	966449.24
	75
	2 640 174.74
	966 436.22

	76
	2 640 179.94
	966 433.88
	77
	2 640 176.54
	966 425.90

	78
	2 640 154.22
	966 435.46
	79
	2 640 152.08
	966 430.52

	80
	2 640 142.90
	966 434.44
	81
	2 640 145.04
	966 439.40

	82
	2 640 140.74
	966441.20

	30
	77
	2 640 176.54
	966 425.90
	78
	2 640 154.22
	966 435.46

	79
	2 640 152.08
	966 430.52
	80
	2 640 142.90
	966 434.44

	81
	2 640 145.04
	966 439.40
	82
	2 640 140.74
	966441.20

	83
	2 640 135.64
	966 429.70
	84
	2 640 140.00
	966 427.78

	85
	2 640 149.12
	966 423.76
	86
	2 640 161.30
	966 418.40

	87
	2 640 163.10
	966 421.86
	88
	2 640 164.88
	966 420.94

	89
	2 640 163.16
	966 417.60
	90
	2 640 171.44
	966 413.94

	31
	84
	2 640 140.00
	966 427.78
	85
	2 640 149.12
	966 423.76

	86
	2 640 161.30
	966 418.40
	87
	2 640 163.10
	966 421.86

	88
	2 640 164.88
	966 420.94
	89
	2 640 163.16
	966 417.60

	90
	2 640 171.44
	966 413.94
	91
	2 640 160.58
	966 412.62

	92
	2 640 158.78
	966 413.52
	93
	2 640 167.08
	966 403.72

	94
	2 640 166.68
	966 402.78
	95
	2 640 144.16
	966 412.36

	96
	2 640 146.30
	966 417.26
	97
	2 640 137.14
	966 421.26

	98
	2 640 135.00
	966 416.36
	99
	2 640 130.56
	966 418.28

	32
	70
	2640130.46
	966418.06
	71
	2640121.82
	966400.41

	94
	2 640 166.68
	966 402.78
	95
	2 640 144.16
	966 412.36

	96
	2 640 146.30
	966 417.26
	97
	2 640 137.14
	966 421.26

	98
	2 640 135.00
	966 416.36
	99
	2 640 130.56
	966 418.28

	100
	2 640 159.08
	966 384.87
	101
	2 640 141.30
	966 392.36

	102
	2 640 135.80
	966 394.62

».
1.3. Приложение 3 к проекту планировки и межевания территории п. Кирпичный изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения Совета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской

 ______________   И.А. Воронцов

	И.о.главы
сельского поселения Луговской

_____________ М.Р.Плесовских

28 июня 2021 года

2

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 28.06.2021 года № 248

Приложение 3
к проекту планировки и межевания
 территории в п. Кирпичный
Чертеж межевания территории п. Кирпичный
[image: ]
image1.jpeg